

# 江苏常熟农村商业银行股份有限公司

## 《股东大会议事规则》修订对照表

原条款	修订后条款	修订依据
<p>第四十三条 下列事项由股东大会以特别决议通过：</p> <p>（一）本行增加或者减少注册资本；</p> <p>（二）本行的分立、合并、解散和清算；</p> <p>（三）本行在一年内购买、出售重大资产金额或者担保金额超过本行最近一期经审计总资产 30%的；</p> <p>（四）本行章程的修改；</p> <p>（五）股权激励计划；</p> <p>（六）对本行发行债券作出决议；</p> <p>（七）法律、行政法规或本行章程规定的，以及股东大会以普通决议认定会对本行产生重大影响的、需要以特别决议通过的其他事项。</p>	<p>第四十三条 下列事项由股东大会以特别决议通过：</p> <p>（一）本行增加或者减少注册资本；</p> <p>（二）本行的分立、合并、解散和清算；</p> <p>（三）本行在一年内购买、出售重大资产金额或者担保金额超过本行最近一期经审计总资产 30%的；</p> <p>（四）本行章程的修改；</p> <p>（五）股权激励计划；</p> <p>（六）对本行发行债券作出决议；</p> <p><b>（七）罢免独立董事；</b></p> <p>（八）法律、行政法规或本行章程规定的，以及股东大会以普通决议认定会对本行产生重大影响的、需要以特别决议通过的其他事项。</p>	<p>《银行保险机构公司治理准则》 第二十二条</p>
<p>第四十七条 出席会议的董事、董事会秘书、召集人或其代表、会议主持人应当在会议记录上签名，并保证会议记录内容真实、准确和完整。会议记录应当与现场出席股东的签名册及代理出席的委托书、网络及其它方式表决情况的有效资料一并保存，保存期限不少于 10 年。</p>	<p>第四十七条 出席会议的董事、董事会秘书、召集人或其代表、会议主持人应当在会议记录上签名，并保证会议记录内容真实、准确和完整。会议记录应当与现场出席股东的签名册及代理出席的委托书、网络及其他方式表决情况的有效资料一并保存。<b>会议记录保存期限为永久，其他有效资料保存期限不少于 10 年。</b></p>	<p>《银行保险机构公司治理准则》 第二十四条</p>